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UC-United Capital, Puesto De Bolsa, S.A

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

AL : 31/01/2019

(Expresado en DOP )

Acumulado al Acumulado al

31/12/2018 31/01/2019

Descripcion

Activos

  99,744,088.32  167,587,397.38Efectivo y equivalente de efectivo

   Inversiones en Instrumentos Financieros

7,585,112,544.87 8,929,075,757.55         A valor razonable con cambios en resultados

 148,838,377.68  128,895,565.57         A valor razonable Instrumentos Financieros Derivados

           0.00            0.00         A valor razonable Con cambios en ORI

2,974,714,676.80 2,083,873,328.65         A costo amortizado

           0.00            0.00         Deudores por Intermediacion

           0.00            0.00Cuentas por Cobrar en operaciones de cartera propia

           0.00            0.00Cuentas por Cobrar Relacionadas

  21,372,882.14   22,343,082.50Otras cuentas por cobrar

  50,166,180.10   50,166,180.10Impuestos por cobrar

           0.00            0.00Impuestos Diferidos

  76,095,767.29   76,095,767.29Inversiones en Sociedades

   4,403,156.20    4,319,292.09Activos Intangibles

  48,864,553.31   51,506,978.41Propiedades, Planta y Equipo

           0.00            0.00Propiedades de Inversion

   2,450,782.69    3,096,961.31Otros Activos

--------------------------------- ---------------------------------

11,011,763,009.40 11,516,960,310.85TOTAL DE ACTIVOS

==================== ====================
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UC-United Capital, Puesto De Bolsa, S.A

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

AL : 31/01/2019

(Expresado en DOP )

Acumulado al Acumulado al

31/12/2018 31/01/2019
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   Pasivos

   Pasivos Financieros

      52,079.77    4,021,074.01     A valor Razonable

         725.54  124,792,847.77     A valor razonable-instrumento financieros derivados

     A Costo Amortizado

3,854,377,559.69 4,063,929,800.24         Obligaciones por financiamiento

1,002,958,904.14 1,006,780,822.74         Obligaciones por instrumentos financieros Emitidos

4,419,303,788.31 4,510,643,391.79         Obligaciones con bancos e instituciones financieras

           0.00            0.00   Acreedores por intermediacion

           0.00            0.00   Cuentas por pagar personas relacionadas

  31,259,498.50   54,382,347.90   Otras cuentas por pagar

           0.00            0.00   Provisiones

  11,248,639.90   11,295,759.33   Acumulaciones y otras obligaciones

   6,190,467.69    1,319,506.52   Impuestos por pagar

           0.00            0.00   Impuestos diferidos

           0.00            0.00   Otros pasivos

--------------------------------- ---------------------------------

9,325,391,663.54 9,777,165,550.30   Total Pasivos

--------------------------------- ---------------------------------

   Patrimonio

 549,458,000.00  549,458,000.00   Capital

           0.00            0.00   Aportes para futura capitalizacion

 109,891,598.90  109,891,598.90   Reserva Legal

           0.00            0.00   Reserva de capital

 788,920,936.78 1,027,021,746.96   Resultados acumulados

 238,100,810.18   53,423,414.69   Resultados del ejercicio

           0.00            0.00   Superavit por revaluacion

           0.00            0.00   Otro resultado integral

--------------------------------- ---------------------------------

1,686,371,345.86 1,739,794,760.55   Total de Patrimonio

--------------------------------- ---------------------------------

11,011,763,009.40 11,516,960,310.85TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO

==================== ====================
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